UBND THÀNH PHỐ UÔNG BÍ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH YÊN THANH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 29/TB-THYT Uông Bí, ngày 23 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch trực Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025

Thực hiện Công văn số 163/UBND ngày 17/01/2025 của UBND thành

phố Uông Bí về việc tố chức, phân công trực và báo cáo tình hình trong dịp Tết

Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025, Thông báo số 88/TB-PGDĐT ngày 20 tháng 01

năm 2025 của PGD&ĐT Uông Bí về Thông báo lịch trực tết Nguyên đán năm 2025;

Trường Tiểu học Yên Thanh thông báo lịch trực Tết Nguyên đán Ất Tỵ

năm 2025 như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Ngày trực

1 Đ/c Nguyễn Thị Minh Thư Phó hiệu trưởng 0904323858
Ngày 25/01/2025 (Thứ

Bảy) - tức 26 tháng Chạp

2 Đ/c Nguyễn Thị Minh Thư Phó hiệu trưởng 0904323858
Ngày 26/01/2025 (Chủ

nhật) -  27 tháng Chạp

3 Đ/c  Hoàng Hiếu Hạnh Phó hiệu Trưởng 09338931888
Ngày 27/01/2025 (Thứ

Hai) - tức 28 tháng Chạp

4 Đ/c  Hoàng Hiếu Hạnh Phó hiệu Trưởng 09338931888
Ngày 28/01/2025 (Thứ

Ba)  29 tháng Chạp

5 Đ/c Nguyễn Thị Kim Cúc Hiệu Trưởng 0906130337
Ngày 29/01/2025 (Thứ

Tư) - tức 01 Tết

6 Đ/c Nguyễn Thị Kim Cúc Hiệu Trưởng 0906130337
Ngày 30/01/2025 (Thứ

Năm ) - tức 2 Tết

7 Đ/c Nguyễn Thị Kim Cúc Hiệu Trưởng 0906130337
Ngày 31/01/2025 (Thứ

Sáu) - tức 03 Tết

8 Đ/c Nguyễn Thị Minh Thư Phó hiệu trưởng 0904323858
Ngày 01/02/2025 (Thứ

Bảy) - tức 04 Tết

9 Đ/c Nguyễn Thị Minh Thư Phó hiệu trưởng 0904323858
Ngày 02/02/2025 (Chủ

Nhật) - tức 05 Tết

10 Đ/c  Hoàng Hiếu Hạnh Phó hiệu Trưởng 09338931888
Ngày 03/02/2025 (Thứ

Hai) - tức 06 tháng Giêng

11 Đ/c  Hoàng Hiếu Hạnh Phó hiệu Trưởng 09338931888
Ngày 04/02/2025 (Thứ

Ba) - tức 07 tháng Giêng

12 Đ/c Nguyễn Thị Minh Thư Phó hiệu trưởng 0904323858
Ngày 05/02/2025 (Thứ

Tư) - tức 08 tháng Giêng

13 Đ/c Nguyễn Thị Kim Cúc Hiệu Trưởng 0906130337
Ngày 06/02/2025 (Thứ

Năm)-tức 09 tháng Giêng

14 Đ/c Nguyễn Thị Kim Cúc Hiệu Trưởng 0906130337
Ngày 07/02/2025 (Thứ

Sáu) - tức 10 tháng Giêng

15 Lâm Tước Công NV Bảo vệ 0388630118 Hàng ngày  theo ca trực

16 Phạm Phúc Thanh NV Bảo vệ 0346637633 Hàng ngày  theo ca trực

Trên đây là Thông báo lịch trực Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 của trường Tiểu học

Yên Thanh. Trong các ngày nghỉ Tết, nếu có công việc đột xuất cần giải quyết, đề nghị các đơn

vị, cá nhân liên hệ trực tiếp với lãnh đạo và nhân viên trường Tiểu học Yên Thanh theo lịch

được phân công trên./.

Nơi nhận:      HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GD&ĐT Uông Bí (b/c);

- UBND phường (b/c);

- CB,GV,NV ( t/h)

- Cổng thông tin điện tử trường;

- Lưu: V.

     Nguyễn Thị Kim Cúc